-'@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA NO 1069, DE 09 DE ÁGOSTO DE 2021.

CO1§VOCA A SERYIDORA ISABEL
FIGUEIREDO DÀ PORCIUNCULA
CORREA PARA TRABALHAR EM
REGIME SUPLEMENTAR DE MATS

12 HORAS SEMANAIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÁO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERAI{DO o memorando n" 55812021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e DesPorto,

RESOLYE:

Art. 10. Convocar a servidora Isúel Figueiredo da Porciúncula Correa,

Professora N3D, matrícula n" 3513-0 para trabalhar em regime suplementar de mais 12

horas, para afiaar na EMEF Dr. Fernando Correa Ribas, a contar de 0210812021 à30112/2021 -

Irrt.20. Esta Portaria entra em vigor na dzta de sua publicação? com efeitos

retroativos.

PrefeituraMunicipal de Jaguarão, aos nove (09) dias do mês de agosto do ano

de dois mil e vinte e um (2A2\.

Marcel Telis

Prefeito Municipal

Registre-se e

tç
Lúcia Oliveira

Secretária de Administração
MGO/